In cuius rei testimonium ac certitudinem et cautelam 
presentes nostras patentes litteras fieri fecimus, nostri magni 
sigilli appensione munitas. 

Datum Brignie, die xx. mensis ianuarii, anno Domini 
M.CCCC.XI. 

Nos : i Johanes Cetne comes etc. predicta confirmamus 
et acceptamus fide nostra mediante inviolabiliter observare, 
et in testimonium et coram domino Paulo de Srino et 
domino episcopo vigiliensi manu nostra propria subscripsi-
mus nos. 

CCI 

1411. ápr. 1. Zeng. 
Miklós vegliai comesnek a szent sirhoz való zarándoKlós.a alkalmából irt 

végrendelete. 

Eredetije papíron, aljára nyomott s papírral fedett pecséttel az 
orsz. litárban, MODL. 9762. (Neoreg. a. 151«. 20.) 

Nos Nicolaus Vegle, Modrusie Segnieque comes etc. 
universis et singulis principibus, dominis, fratribus et amicis, 
ad quos presentes pervenerint, salutem et sincere dilectionis 
affectum 

Ex devotione et puro mentis affectu presentialiter ad 
iter sancti sepulcri deputati, timentes illám, que vite est 
ultima finis, de statu nostri dominii providentes, regimen, 
administrationem et curam in manibus spectabilis domine 

1 sancta helyett. 
- sacrosanctis helyett. 
3 János czetinai comes sajátkezű utóiiata, utánna zöld gyűrűpecsét 

maradványaival. 

1411. 
jan.20. 
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( 

] 

1 

1411. 
ápr. 1 

1411. 
a ug. 9. 

domine Dorothee, carissime eonsortis nostre et nostrorum 
ac ipsius generosorum filiorum relinquimus, et ut ipsi filii 
nostri sub materna obedientia conserventur ; cupientes, ut 
status eorum et nostrorum fidelium servitorum servetur 
illesus de magnificis dominis fratribus nostris, plurimum 
confidentes domino Nicolao de Gara, regni Hungarie pala-
tinó etc., et domino Johanne de eadem, suo nostroque 
fratre, ipsam dominam consortem nostram, eorum sororem, 
filios nostros, dominium et servitores fideles in eorum ma-
nibus recomittendo, magnificam fraternitatem eorum avide 
deprecantes, ut ipsis faveant, ipsosque protegant, defendant, 
et in dominio singulari caritate conservent, ut in eorum 
fraternitatibus confidimus et speramus. Alios autem dominos 
fratres benivolos et amicos singulari affectione rogamus, ut 
eisdem, cum opus fuerit, amicabiles prestent auxilia, con-
silia et favores, ut ipsis in similibus et maioribus maneamus 
efficaciter obligati. 

In quorum testimonium présentes seribi iussimus, et 
nostri soliti sigilli impressione muniri. 

Datum in civitate nostra Segnie, anno Domini mille-
simo cccc.xi., die prima mensis április, quarte indictionis.